MXKEYS MINI COMBO

UNTUK BISNIS

WIRELESS MOUSE DAN KEYBOARD COMBO

Desain modern yang minimalis bertemu kinerja bisnis
menyediakan ruang kerja yang lebih luas dan meningkatkan
produktivitas

IDEAL UNTUK

Profesional Tl yang menginginkan konektivitas wireless
yang aman serta kemampuan menggunakan dan
mengelola Logitech DFUs dan Logi Options+ dari jarak
jauh.

Pengguna yang memerlukan mouse dan keyboard
ringkas berkinerja tinggi dengan ruang kerja yang lebih
luat untuk meningkatkan produktivitas

MANFAAT PRODUK

Cahaya Latar Cerdas - Sensor jarak kedekatan tangan
yang menyalakan cahaya latar. Sensor cahaya lingkungan
sekitar yang menyesuaikan kecerahan lampu latar

Tombol Perfect Stroke - Hening, lancar, dan presisi,
berbentuk bulat

Sensor Logitech Darkfield™ menelusuri di hampir setiap
permukaan, bahkan pada kaca' dengan presisi 4000 DPI
yang terbaik di kelasnya

Wireless dengan 2 cara untuk terhubung: Receiver USB
Logi Bolt, Teknologi Wireless Bluetooth® Low Energy

Berganti-ganti antara maksimum 3 komputer yang
sudah dipairing menggunakan tombol Easy-Switch™

Hotkey untuk personalisasi dan shortcut khusus

Dibuat untuk digunakan secara luas - Tersedia di seluruh
dunia dan tersertifikasi di lebih dari 100 negara, garansi
hardware terbatas 2 tahun, dukungan untuk para
profesional Tl dan pengguna bisnis

Enam tombol yang dapat dikustomisasi?

Wireless dengan dua cara untuk terhubung: Receiver USB
Logi Bolt, Teknologi Wireless Bluetooth® Rendah Energiy
Logi Bolt dilengkapi Security Mode 1, Security Level 4 dan
receiver USB Logi Bolt sudah dipairing begitu dikeluarkan
dari kemasannya?®

Baterai Li-Po (1500 mAh, 500 mAh) yang dapat diisi ulang.

Daya tahan baterai: 10 hari dengan sekali pengisian
penuh untuk keyboard dan 70 hari untuk mouse*

SPESIFIKASI

Sertifikasi
Kompatibilitas
Konektivitas Wireless
Jangkauan Wireless
Masa Pakai
Keandalan

Garansi
Baterai

Indikator Baterai
Penelusuran
DPI Penelusuran

Scrolling

Tangan Pengguna
Easy-Switch
Indikator Baterai
Tata Letak Keyboard
Ukuran Keyboard
Jumlah Tombol
Number Pad
Pengetikan

Kaki Penopang
Sudut Kemiringan
Tombol Lampu Latar
Caps Lock Bercahaya
Num Lock Bercahaya
Easy-Switch

Logi Options+
Logitech Flow

Berat Produk
Dimensi Produk

Suhu Penyimpanan
Suhu Pengoperasian
Software

Petunjuk Pengoperasian
Penggunaan Massal Admin Tl

logitech

Global (tersediq sesuaqi permintdcm)
Lihat halaman sebelah

Logi Bolt, Bluetooth

10 meter

10 juta klik dan keystroke

MTTF >150 ribu Jam

Rata-rata Waktu Kegagalan komponen listrik
Garansi terbatas hardware 2 tahun
Keyboard: Baterai Li-Po (1500 mAh) yang
dapat diisi ulang. 10 hari pada pengisian
daya hingga penuh

Mouse: Baterai Li-Po (500 mAh) USB-C
yang dapat diisi ulang; 70 hari pada
sekali pengisian penuh?®

Ya

Sensor Darkfield

Nilai nominal: 1000 dpi; nilai minimum
dan maksimum: 200-4000 dpi
(penambahan dalam kelipatan 50 dpi)
MagSpeed

Ambidekstrus

Ya

Ya

Lihat halaman sebelah

Ringkas

79

Tidak Ada

Perfect Stroke

Tidak

Tidak

Ya

Ya

N/A

Ya /3 Channel

Ya - Combo berkemampuan Options
Ya

60749

Keyboard MX Keys Mini untuk Bisnis
Tinggi: 5,19 inci (131,95 mm)

Lebar: 11,65 inci (295,99 mm)

Tebal: 0,82 inci (20,97 mm)

Berat: 17,86 oz (506,4 g)

Mouse MX Anywhere 3 untuk Bisnis
Tinggi: 3,96 inci (100,5 mm)

Lebar: 2,56 inci (65 mm)

Tebal: 1,35 inci (34,4 mm)

Berat: 3,49 oz (99 g)

-5 hingga 45°C

0 hingga 40°C

Logi Options+, tersedia di Windows dan
macOS

Di dalam kemasan

Device Firmware Updates (DFU)

Logi Options+



MXKEYS MINI COMBO
UNTUK BISNIS

WIRELESS MOUSE DAN KEYBOARD COMBO

KOMPATIBILITAS

Logi Bolt USB Receiver

Windows®10, 11 atau versi terbaru

macOS®10.15 atau versi terbaru

Linux®®
Chrome OS™®

Nomor Komponen

920-011048
920-011053
920-011363
920-011054
920-011055
920-011056
920-011057
920-011058
920-011059
920-011060
920-01061
920-011062
920-011063
920-011064
920-011065
920-011066
920-011067
920-011068
920-011069

o NN

Ketebalan kaca minimum 4 mm.

Memerlukan software Logi Options+ (Windows 1015 dan MacOS 1015 atau versi terbaru).

Produk wireless Logi Bolt tidak akan pairing dengan receiver USB Logitech lainnya.

Daya tahan baterai mungkin bervariasi, berdasarkan kondisi pengguna dan komputasi

Fungsi dasar perangkat akan didukung tanpa software untuk sistem selain Windows dan macOS.

Bar Code
097855175717
097855176561
097855181237

5099206103962
5099206103979
5099206103986
5099206103993
5099206104679
5099206104006
5099206104013
5099206104020
5099206104037
5099206104044
5099206104051
097855176585
097855176592
097855176608
6920377915919
4943765058595

Teknologi Wireless Bluetooth® Low Energy

Windows 10, Tl atau versi terbaru
macOS 10.15 atau versi terbaru
Linux®

Chrome 0S®

Tata Letak Keyboard
AS
SPA

AS INT
JER
PRA
CH
ITA
SPA
PAN

Inggris

AS Int

ARA (101)
TUR
RUS
AS
CHT
KOR
AS
JPN

logitech

e iPadOS® 14 atau versi terbaru®
e Android™ 8.0 atau versi terbaru®

Warna
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite
Graphite

Hubungi pengecer pilihan Anda atau kunjungi logitech.com/workdesk
Logitech Inc.

7700 Gateway Blvd.
Newark, CA 94560

USA

© 2022 Logitech. Logitech, Logi, dan Logo Logitech adalah merek dagang atau merek
dagang terdaftar Logitech Europe S.A. dan/atau dfiliasinya di AS dan negara lainnya.
Semua merek dagang lainnya adalah properti dari setiap pemilik merek terkait.



