MX KEYS MINI COMBO UNTUK BISNIS

logitech

WIRELESS MOUSE DAN KEYBOARD COMBO



Desain modern yang minimalis bertemu kinerja bisnis menyediakan ruang kerja yang lebih luas dan meningkatkan produktivitas

IDEAL UNTUK

- Profesional TI yang menginginkan konektivitas wireless yang aman serta kemampuan menggunakan dan mengelola Logitech DFUs dan Logi Options+ dari jarak jauh.
- Pengguna yang memerlukan mouse dan keyboard ringkas berkinerja tinggi dengan ruang kerja yang lebih luat untuk meningkatkan produktivitas

MANFAAT PRODUK

- Cahaya Latar Cerdas Sensor jarak kedekatan tangan yang menyalakan cahaya latar. Sensor cahaya lingkungan sekitar yang menyesuaikan kecerahan lampu latar
- Tombol Perfect Stroke Hening, lancar, dan presisi, berbentuk bulat
- Sensor Logitech Darkfield™menelusuri di hampir setiap permukaan, bahkan pada kaca¹ dengan presisi 4000 DPI yang terbaik di kelasnya
- Wireless dengan 2 cara untuk terhubung: Receiver USB Logi Bolt, Teknologi Wireless Bluetooth® Low Energy
- Berganti-ganti antara maksimum 3 komputer yang sudah dipairing menggunakan tombol Easy-Switch™
- Hotkey untuk personalisasi dan shortcut khusus
- Dibuat untuk digunakan secara luas Tersedia di seluruh dunia dan tersertifikasi di lebih dari 100 negara, garansi hardware terbatas 2 tahun, dukungan untuk para profesional TI dan pengguna bisnis
- Enam tombol yang dapat dikustomisasi²
- Wireless dengan dua cara untuk terhubung: Receiver USB Logi Bolt, Teknologi Wireless Bluetooth® Rendah Energiy
- Logi Bolt dilengkapi Security Mode 1, Security Level 4 dan receiver USB Logi Bolt sudah dipairing begitu dikeluarkan dari kemasannya³
- Baterai Li-Po (1500 mAh, 500 mAh) yang dapat diisi ulang.
- Daya tahan baterai: 10 hari dengan sekali pengisian penuh untuk keyboard dan 70 hari untuk mouse⁴

SPESIFIKASI

Sertifikasi	Global (tersedia sesuai permintaan)		
Kompatibilitas	Lihat halaman sebelah		
Konektivitas Wireless	Logi Bolt, Bluetooth		
Jangkauan Wireless	•		
0	10 meter		
Masa Pakai	10 juta klik dan keystroke		
Keandalan	MTTF > 150 ribu Jam Rata-rata Waktu Kegagalan komponen listrik		
Garansi	Garansi terbatas hardware 2 tahun		
Baterai	Keyboard: Baterai Li-Po (1.500 mAh) yang		
Batorai	dapat diisi ulang. 10 hari pada pengisian		
	daya hingga penuh		
	Mouse: Baterai Li-Po (500 mAh) USB-C		
	yang dapat diisi ulang; 70 hari pada		
	, 5		
In althous an Dankamari	sekali pengisian penuh³		
Indikator Baterai	Ya Cananan Dawlefialal		
Penelusuran	Sensor Darkfield		
DPI Penelusuran	Nilai nominal: 1000 dpi; nilai minimum		
	dan maksimum: 200-4000 dpi		
- "	(penambahan dalam kelipatan 50 dpi)		
Scrolling	MagSpeed		
Tangan Pengguna	Ambidekstrus		
Easy-Switch	Ya		
Indikator Baterai	Ya		
Tata Letak Keyboard	Lihat halaman sebelah		
Ukuran Keyboard	Ringkas		
Jumlah Tombol	79		
Number Pad	Tidak Ada		
Pengetikan	Perfect Stroke		
Kaki Penopang	Tidak		
Sudut Kemiringan	Tidak		
Tombol Lampu Latar	Ya		
Caps Lock Bercahaya	Ya		
Num Lock Bercahaya	N/A		
Easy-Switch	Ya / 3 Channel		
Logi Options+	Ya – Combo berkemampuan Options		
Logitech Flow	Ya		
Berat Produk	607,4 g		
Dimensi Produk	Keyboard MX Keys Mini untuk Bisnis		
	Tinggi: 5,19 inci (131,95 mm)		
	Lebar: 11,65 inci (295,99 mm)		
	Tebal: 0,82 inci (20,97 mm)		
	Berat: 17,86 oz (506,4 g)		
	Mouse MX Anywhere 3 untuk Bisnis		
	Tinggi: 3,96 inci (100,5 mm)		
	Lebar: 2,56 inci (65 mm)		
	Tebal: 1,35 inci (65 mm)		
Subu Banyimnanan	Berat: 3,49 oz (99 g) -5 hingga 45°C		
Suhu Penyimpanan Suhu Pengoperasian	0 hingga 40°C		
Software	Logi Options+, tersedia di Windows dan		
JOILWUIG	macOS		
Petunjuk Pengoperasian	Di dalam kemasan		
Penggunaan Massal Admin Tl	Device Firmware Updates (DFU)		
. S. 199an dan Massar Adri III II	Logi Options+		
	3. 5 3. 10		

MX KEYS MINI COMBO UNTUK BISNIS



WIRELESS MOUSE DAN KEYBOARD COMBO

KOMPATIBILITAS

Logi Bolt USB Receiver

- Windows® 10, 11 atau versi terbaru
- macOS® 10.15 atau versi terbaru
- Linux®5
- Chrome OS™⁵

Teknologi Wireless Bluetooth* Low Energy

- Windows 10, 11 atau versi terbaru
- macOS 10.15 atau versi terbaru
- Linux⁵
- Chrome OS⁵

- iPadOS® 14 atau versi terbaru⁵
- Android™ 8.0 atau versi terbaru⁵

Nomor Komponen	Bar Code	Tata Letak Keyboard	Warna
920-011048	097855175717	AS	Graphite
920-011053	097855176561	SPA	Graphite
920-011363	097855181237	AS INT	Graphite
920-011054	5099206103962	JER	Graphite
920-011055	5099206103979	PRA	Graphite
920-011056	5099206103986	СН	Graphite
920-011057	5099206103993	ITA	Graphite
920-011058	5099206104679	SPA	Graphite
920-011059	5099206104006	PAN	Graphite
920-011060	5099206104013	Inggris	Graphite
920-011061	5099206104020	AS Int	Graphite
920-011062	5099206104037	ARA (101)	Graphite
920-011063	5099206104044	TUR	Graphite
920-011064	5099206104051	RUS	Graphite
920-011065	097855176585	AS	Graphite
920-011066	097855176592	CHT	Graphite
920-011067	097855176608	KOR	Graphite
920-011068	6920377915919	AS	Graphite
920-011069	4943765058595	JPN	Graphite

^{1.} Ketebalan kaca minimum 4 mm.



^{2.} Memerlukan software Logi Options+ (Windows 10.15 dan MacOS 10.15 atau versi terbaru).

^{3.} Produk wireless Logi Bolt tidak akan pairing dengan receiver USB Logitech lainnya.

^{4.} Daya tahan baterai mungkin bervariasi, berdasarkan kondisi pengguna dan komputasi

^{5.} Fungsi dasar perangkat akan didukung tanpa software untuk sistem selain Windows dan macOS.